

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町8丁目26番地

2020年9月14日

各位

スマートフォンアプリ「Wallet+」のカードローン機能拡充について

株式会社十六銀行(頭取 村瀬幸雄)は、2020年9月14日(月)より、スマートフォンアプリ「Wallet+」のカードローン機能を拡充いたしますのでお知らせします。

新機能では「Wallet+」からカードローンの新規申込みができるようになり、営業店舗にご来店いただくことなく契約まで完結することが可能となります。また、住宅ローン利用者専用カードローン:カードローンプラスのご利用(借入・返済等)も可能となります。

アプリでのカードローン新規申込みにおいては、なりすまし対策のために、お申込みをされたお客さまの本人確認を厳格に行っておりますので、「Wallet+」は引き続き安心してご利用いただけます。

当行は、今後もお客さまの多様なニーズ、利便性の向上にお応えするため、WEB化の拡充や商品・サービスの充実に努めてまいります。

【カードローンの新機能】

①カードローンの新規申込受付

| 取扱開始日 | 2020年9月14日(月) |
|-------|--|
| 内容 | 本カードローン(※1)は、事前に構築された「与信モデル」により、与信対象 |
| | となったお客さまが、スマートフォンアプリ「Wallet+」から新規のお申込みが可 |
| | 能となります。 |
| | 対象のお客さまは、スマートフォンアプリ「Wallet+」の資産登録画面やその |
| | 他画面等からお申込みが可能となります。 |
| 貸越極度額 | 10万円・30万円・50万円の3タイプ |
| 資金使途 | 自由(事業性資金を除く) |
| 融資利率 | 固定金利14.5%(保証料含む) |
| 保証会社 | 株式会社十六カード |

②カードローンプラスの利用機能の追加

| 取扱開始日 | 2020年9月14日(月) |
|-------|---|
| 商品 | カードローンプラス |
| 内容 | 住宅ローン利用者専用カードローンのカードローンプラスが、スマートフォンアプリ「Wallet+」で借入・返済・残高照会が可能となります。 |
| 貸越極度額 | 50万円・100万円・200万円・300万円の4タイプ |
| 資金使途 | 自由(事業性資金を除く) |
| 融資利率 | 変動金利2.975%~6.975% (保証料含む) |
| 保証会社 | 十六信用保証株式会社 |

<ご留意事項>

※1 当該カードローンは、完全非対面カードローンとして 2017年4月から取扱開始しており、これまでは、当行ATMから新規のお申込みを受付しておりましたが、今般、チャネルを拡大し、「Wallet+」より新規のお申込みの受付を開始いたします。



以 上

【お問い合わせ先:個人営業部 個人ローン業務グループ 058-266-2520】